

# 'Yükseköğretimde Değişim ve Akreditasyon' Masaya Yatırıldı

Sanayi dünyasının üniversitesi OSTİM Teknik Üniversitesinde Yükseköğretim Kalite Kurulu Başkanı Prof. Dr. Muzaffer Elmas "Yükseköğretimde Değişim ve Akreditasyon" semineri verdi.



Eğitim

Giriş: 13-Jan-22 09:59 • Güncelleme : 14-Jan-22 22:43



OSTİM Teknik Üniversitesi, 3. nesil, yenilikçi, girişimci bir yükseköğretim kurumu olmanın bir gereği olarak eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetleri ile idari hizmetlere ilişkin ulusal ve uluslararası kalite standartlarına uygun kalite düzeyinin yükseltilmesine yönelik çalışmalara büyük önem veriyor.

Bu dođrultuda Yksekđretim Kalite Kurulu Bařkanı Prof. Dr. Muzaffer Elmas OSTİM Teknik niversitesi akademisyen ve đrencilerine "Yksekđretimde Deđiřim ve Akreditasyon"semineri verdi.

Prof. Dr. Muzaffer Elmas konuřmasında, yksekđretimde kalitenin nemimden bahsederek son yıllarda zellikle Covid-19 ile beraber yařanan deđiřimleri ve yksekđretim kurumlarının bu deđiřimlere nasıl uyum sađlaması gerektiđini vurguladı. Elmas, akıllı sistemler, artırılmıř gereklik, yapay zeka, robot, byk verilerin yeni bir Őey olmadıđını uzun yıllar bu konular zerinde alıřıldıđını ifade ederek deđiřim seyirlerinin gemiř yıllarda yatay olarak devam ettiđini fakat 2010'dan sonra hızla yukara ıkmaya bařladıđını ifade etti. Elmas, bu hızlı deđiřime niversitelerin, Őirketlerin ve bireylerin uyum sađlayabilmesi iin analitik dřnme, inovasyon, aktif đrenme stratejileri, dijital ve kompleks problem zme gibi yetkinlikleri kazanmaları gerektiđini vurguladı.Deđiřimin ok hızlı yařandıđını dile getiren Elmas, kurumların uzun vadede stratejik plan yerine ana politikalarını belirleyip dnřme hazır bir sistem kurmaları gerektiđini belirtti.

Prof. Dr. Muzaffer Elmas'ın konuřmasının ardından, OSTİM Teknik niversitesi Mtevelli Heyet Bařkanı Orhan Aydın ve OSTİM Teknik niversitesi Rektr Yardımcısı Prof. Dr. nsal Sıđrı tarafından teřekkr plaketi takdim edildi.